富経協発第２１号
２０２５年５月８日

委 員 各 位

一般社団法人 富山県経営者協会

                          環 境 委 員 会
                            委員長   小 田 満 広

環境委員会「県内企業見学会」開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  日頃は、当委員会の事業運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、環境委員会主催による「県内企業見学会」を下記内容で開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬 具
記

１．日   時    ２０２５年 ６月 １９日（木） １４：００～１５：３０
           １３：５０までに現地へご集合ください。

２．見 学 先   北陸コカ・コーラプロダクツ 株式会社 砺波工場

  住所 富山県砺波市東保 1202-1

  電話 ０７６３－３７－８１５９

３．内  容  ・会社説明

・環境の取り組み説明

・製造工程およびさわやかパーク見学

・質疑応答 を予定

４．定  員   ２５名（先着順）※委員以外の担当者の方の参加も大歓迎です。

５．そ の 他    駐車場等、詳細につきましてはご出席の方に後日ご案内いたします。

以 上

（お願い）

出欠については、メール案内文のＵＲＬを押す｢クリック｣すると会員専用ページの｢ログイ

ン｣画面に遷移し、｢ID｣・「パスワード」を入力の後｢ログイン｣を押し、環境委員会｢県内企

業見学会のご案内｣の出欠確認フォームから出欠回答をお願いします。

回答は６月 6 日(金)までにご回答をお願いいたします。

          連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（事務局 北野、安田）
         メール ：kitano@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：(076) 441-9588

mailto:kitano@toyama-keikyo.jp